

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3657

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
08.12.2020 14:20:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	Метр	5 680.00000	200.89	1 141 055.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	689.00000	616.96	425 085.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	11 750.00000	104.46	1 227 405.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	24 502.00000	90.17	2 209 345.34	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ВЕНИК «СОРГО» ВЕНИК «СОРГО»	Штука	5 420.00000	580.35	3 145 497.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	95.00000	468.75	44 531.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	45.00000	455.35	20 490.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	0.50000	1 241.07	620.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	569.00000	1 767.85	1 005 906.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	753.00000	753.57	567 438.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	404.00000	375.00	151 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	268.00000	285.71	76 570.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ	Штука	1.00000	2 353.57	2 353.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	160.00000	848.21	135 713.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Килограмм	892.00000	1 250.00	1 115 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	64.00000	1 696.42	108 570.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	86.00000	254.46	21 883.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	100.00000	1 062.50	106 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	1 550.00000	821.42	1 273 201.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	Метр квадратный	500.00000	1 223.21	611 605.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО	Штука	20.00000	2 290.17	45 803.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			57 239.50000		19 034 659.98					
				с НДС	21 318 819.18					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
20.12.2020 16:00:00	20.12.2020 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3657?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	Объявление ГПЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3657?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	Перечень требуемых документов (/ru/Tender/dlDoc/3657?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3657?fid=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	(/ru/Tender/dlFile/3657?fid=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	(/ru/Tender/dlFile/3657?fid=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)

Документация по лотам									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок		
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	Метр	5 680.00000	200.89	1 141 055.20	(/ru/tender/dlot/3657?no=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	8		
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	689.00000	616.96	425 085.44	(/ru/tender/dlot/3657?no=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	5		
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	11 750.00000	104.46	1 227 405.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	4		
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	24 502.00000	90.17	2 209 345.34	(/ru/tender/dlot/3657?no=4&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	5		
5	ВЕНИК «СОРГО»	Штука	5 420.00000	580.35	3 145 497.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=5&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	5		
6	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	95.00000	468.75	44 531.25	(/ru/tender/dlot/3657?no=6&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1		
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	45.00000	455.35	20 490.75	(/ru/tender/dlot/3657?no=7&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3		
8	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	0.50000	1 241.07	620.54	(/ru/tender/dlot/3657?no=8&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1		
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	569.00000	1 767.85	1 005 906.65	(/ru/tender/dlot/3657?no=9&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	5		
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	753.00000	753.57	567 438.21	(/ru/tender/dlot/3657?no=10&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	4		

11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	404.00000	375.00	151 500.00	(ru/tender/dlot/3657?no=11&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	4
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	268.00000	285.71	76 570.28	(ru/tender/dlot/3657?no=12&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
13	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	(ru/tender/dlot/3657?no=13&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
14	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ	Штука	1.00000	2 353.57	2 353.57	(ru/tender/dlot/3657?no=14&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	(ru/tender/dlot/3657?no=15&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
16	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	(ru/tender/dlot/3657?no=16&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
17	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	160.00000	848.21	135 713.60	(ru/tender/dlot/3657?no=17&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
18	ВЕТОШЬ	Килограмм	892.00000	1 250.00	1 115 000.00	(ru/tender/dlot/3657?no=18&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	7
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	64.00000	1 696.42	108 570.88	(ru/tender/dlot/3657?no=19&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
20	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	86.00000	254.46	21 883.56	(ru/tender/dlot/3657?no=20&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	100.00000	1 062.50	106 250.00	(ru/tender/dlot/3657?no=21&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	4
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	1 550.00000	821.42	1 273 201.00	(ru/tender/dlot/3657?no=22&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	6
23	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	10.00000	4 368.30	43 683.00	(ru/tender/dlot/3657?no=23&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
24	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	17.00000	1 102.67	18 745.39	(ru/tender/dlot/3657?no=24&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
25	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	12.00000	638.39	7 660.68	(ru/tender/dlot/3657?no=25&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
26	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	12.00000	1 696.42	20 357.04	(ru/tender/dlot/3657?no=26&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	664.00000	611.60	406 102.40	(ru/tender/dlot/3657?no=27&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	4
28	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	14.00000	1 379.46	19 312.44	(ru/tender/dlot/3657?no=28&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	884.00000	342.85	303 079.40	(ru/tender/dlot/3657?no=29&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	4
30	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	13.00000	339.28	4 410.64	(ru/tender/dlot/3657?no=30&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	23.00000	3 821.42	87 892.66	(ru/tender/dlot/3657?no=31&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
32	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	Штука	1.00000	1 875.00	1 875.00	(ru/tender/dlot/3657?no=32&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
33	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	Штука	3.00000	62 500.00	187 500.00	(ru/tender/dlot/3657?no=33&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	69.00000	2 120.53	146 316.57	(ru/tender/dlot/3657?no=34&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	18.00000	1 102.67	19 848.06	(ru/tender/dlot/3657?no=35&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1

36	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	68.00000	678.57	46 142.76	(ru/tender/dlot/3657?no=36&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
37	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	605.00000	424.10	256 580.50	(ru/tender/dlot/3657?no=37&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
38	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	Штука	48.00000	866.07	41 571.36	(ru/tender/dlot/3657?no=38&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
39	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	7.00000	678.57	4 749.99	(ru/tender/dlot/3657?no=39&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
40	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	Штука	20.00000	1 071.42	21 428.40	(ru/tender/dlot/3657?no=40&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
41	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	150.00000	6 955.35	1 043 302.50	(ru/tender/dlot/3657?no=41&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
42	КОВРИК ПРИКРОВАТНЫЙ 1Х2М	Штука	2.00000	9 245.53	18 491.06	(ru/tender/dlot/3657?no=42&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
43	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ	Штука	15.00000	6 071.42	91 071.30	(ru/tender/dlot/3657?no=43&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
44	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	29.00000	360.71	10 460.59	(ru/tender/dlot/3657?no=44&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
45	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	54.00000	633.92	34 231.68	(ru/tender/dlot/3657?no=45&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
46	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10Х4	Штука	6.00000	51 785.71	310 714.26	(ru/tender/dlot/3657?no=46&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
47	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	51.00000	424.10	21 629.10	(ru/tender/dlot/3657?no=47&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
48	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	20.00000	169.64	3 392.80	(ru/tender/dlot/3657?no=48&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
49	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	96.00000	2 053.57	197 142.72	(ru/tender/dlot/3657?no=49&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
50	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ	Килограмм	125.00000	1 330.35	166 293.75	(ru/tender/dlot/3657?no=50&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
51	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	20.00000	3 571.42	71 428.40	(ru/tender/dlot/3657?no=51&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
52	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	Штука	102.00000	468.75	47 812.50	(ru/tender/dlot/3657?no=52&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
53	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	30.00000	848.21	25 446.30	(ru/tender/dlot/3657?no=53&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
54	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	19 187.50	38 375.00	(ru/tender/dlot/3657?no=54&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
55	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	7 053.57	14 107.14	(ru/tender/dlot/3657?no=55&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
56	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	150.00000	6 071.42	910 713.00	(ru/tender/dlot/3657?no=56&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
57	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	10.00000	18 830.35	188 303.50	(ru/tender/dlot/3657?no=57&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
58	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	20.00000	258.92	5 178.40	(ru/tender/dlot/3657?no=58&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
59	ЖАЛЮЗИ	Метр квадратный	24.00000	6 250.00	150 000.00	(ru/tender/dlot/3657?no=59&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
60	СИФОН ГИБКИЙ	Штука	4.00000	763.39	3 053.56	(ru/tender/dlot/3657?no=60&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncIvVUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0

61	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Штука	20.00000	933.03	18 660.60	(/ru/tender/dlot/3657?no=61&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
62	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	10.00000	508.92	5 089.20	(/ru/tender/dlot/3657?no=62&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
63	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	24.00000	444.64	10 671.36	(/ru/tender/dlot/3657?no=63&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
64	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	Метр погонный	50.00000	3 906.25	195 312.50	(/ru/tender/dlot/3657?no=64&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
65	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	46.00000	848.21	39 017.66	(/ru/tender/dlot/3657?no=65&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	1
66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	10.00000	4 241.07	42 410.70	(/ru/tender/dlot/3657?no=66&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	3
67	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	100.00000	569.64	56 964.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=67&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0
68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	Метр квадратный	500.00000	1 223.21	611 605.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=68&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	2
69	ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО	Штука	20.00000	2 290.17	45 803.40	(/ru/tender/dlot/3657?no=69&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncIVvUUhGSDU0Skp5V3JwUG41ZkFQa282MXBmcmlyTXRmMUxMS0J6YW05Mg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	20.12.2020 09:59:34
091240007210	ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	19.12.2020 14:13:05
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	20.12.2020 10:12:39
141040003996	ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	20.12.2020 13:07:54
160840028466	ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	20.12.2020 15:44:31
161040025297	ТОО KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	20.12.2020 14:59:23
191240018504	ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	20.12.2020 10:06:49
590924400794	ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	19.12.2020 20:35:30

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
15	ТОО MALEN.KZ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
22	ТОО KazExpressGroup	Нарушение пп. 6 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: предоставленное потенциальным поставщиком ценовое предложение признано демпинговым.
27	ИП ТМ.снабсбыт	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.

28	ИП ТМ.снабсбыт	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
33	TOO MALEN.KZ	Нарушение пп. 6 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: предоставленное потенциальным поставщиком ценовое предложение признано демпинговым.
57	TOO Comitatu Optimum	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
66	TOO Comitatu Optimum	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
66	ИП ТМ.снабсбыт	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO KC Group
1	TOO Comitatu Optimum
1	ИП ТМ.снабсбыт
1	TOO Позитрон
1	TOO Ампаро Групп
1	TOO ТК Байтерек
1	TOO KazExpressGroup
1	TOO MALEN.KZ
2	TOO KazExpressGroup
2	TOO ТК Байтерек
2	ИП ТМ.снабсбыт
2	TOO Comitatu Optimum
2	TOO KC Group
3	TOO Comitatu Optimum
3	ИП ТМ.снабсбыт
3	TOO ТК Байтерек
3	TOO KazExpressGroup
4	TOO KazExpressGroup
4	TOO ТК Байтерек
4	ИП ТМ.снабсбыт
4	TOO Comitatu Optimum
4	TOO KC Group
5	TOO KC Group
5	TOO Comitatu Optimum

5	ИП ТМ.снабсбыт
5	ТОО ТК Байтерек
5	ТОО KazExpressGroup
6	ТОО КС Group
7	ТОО КС Group
7	ИП ТМ.снабсбыт
7	ТОО Comitatu Optimum
8	ТОО КС Group
9	ТОО КС Group
9	ТОО Comitatu Optimum
9	ИП ТМ.снабсбыт
9	ТОО KazExpressGroup
9	ТОО ТК Байтерек
10	ТОО ТК Байтерек
10	ИП ТМ.снабсбыт
10	ТОО Comitatu Optimum
10	ТОО КС Group
11	ТОО КС Group
11	ТОО Comitatu Optimum
11	ИП ТМ.снабсбыт
11	ТОО ТК Байтерек
12	ТОО ТК Байтерек
12	ТОО КС Group
15	ТОО ТК Байтерек
17	ТОО КС Group
18	ТОО КС Group
18	ТОО Ампаро Групп
18	ТОО Позитрон
18	ТОО Comitatu Optimum
18	ТОО ТК Байтерек
18	ТОО KazExpressGroup
18	ТОО MALEN.KZ
19	ТОО Comitatu Optimum
19	ТОО КС Group
21	ТОО Позитрон
21	ТОО Ампаро Групп
21	ИП ТМ.снабсбыт
21	ТОО ТК Байтерек

22	ТОО ТК Байтерек
22	ТОО Ампаро Групп
22	ТОО Позитрон
22	ТОО Comitatu Optimum
22	ТОО КС Group
23	ТОО КС Group
23	ТОО Comitatu Optimum
24	ТОО КС Group
25	ТОО КС Group
26	ТОО КС Group
27	ТОО КС Group
27	ТОО Comitatu Optimum
27	ТОО KazExpressGroup
28	ТОО Comitatu Optimum
28	ТОО КС Group
29	ТОО КС Group
29	ТОО Comitatu Optimum
29	ТОО KazExpressGroup
29	ТОО ТК Байтерек
30	ТОО КС Group
31	ТОО КС Group
31	ТОО Comitatu Optimum
32	ТОО КС Group
35	ТОО КС Group
36	ТОО КС Group
37	ТОО КС Group
37	ТОО Comitatu Optimum
38	ТОО Comitatu Optimum
38	ТОО КС Group
38	ТОО ТК Байтерек
39	ТОО КС Group
40	ТОО КС Group
41	ТОО КС Group
41	ТОО Comitatu Optimum
41	ТОО KazExpressGroup
42	ТОО КС Group
43	ТОО КС Group
43	ТОО Comitatu Optimum

43	TOO ТК Байтерек
44	TOO KC Group
47	TOO KC Group
48	TOO KC Group
49	TOO KC Group
49	TOO Comitatu Optimum
49	TOO ТК Байтерек
50	TOO KC Group
51	TOO KC Group
51	TOO Comitatu Optimum
52	TOO KC Group
53	TOO KC Group
55	TOO KC Group
56	TOO Comitatu Optimum
56	TOO ТК Байтерек
56	TOO KazExpressGroup
57	TOO KC Group
61	TOO KC Group
61	TOO Comitatu Optimum
62	TOO KC Group
63	TOO Comitatu Optimum
64	TOO Comitatu Optimum
64	TOO KC Group
64	TOO ТК Байтерек
65	TOO KC Group
66	TOO KC Group
68	TOO KC Group
68	TOO ТК Байтерек

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	161.00	914 480.00	19.12.2020 20:35:30
1	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	172.00	976 960.00	20.12.2020 09:59:34
1	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	180.00	1 022 400.00	20.12.2020 15:44:31
1	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	180.80	1 026 944.00	19.12.2020 14:13:05

1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	188.00	1 067 840.00	20.12.2020 14:59:23
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нурсултана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	196.00	1 113 280.00	20.12.2020 10:12:39
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	198.00	1 124 640.00	20.12.2020 10:06:49
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	199.00	1 130 320.00	20.12.2020 13:07:54
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	495.00	341 055.00	19.12.2020 20:35:30
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	545.00	375 505.00	20.12.2020 14:59:23
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	555.26	382 574.14	19.12.2020 14:13:05
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	605.00	416 845.00	20.12.2020 15:44:31
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	614.00	423 046.00	20.12.2020 13:07:54
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	88.00	1 034 000.00	20.12.2020 14:59:23
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	95.00	1 116 250.00	20.12.2020 15:44:31
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	99.00	1 163 250.00	20.12.2020 13:07:54
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	104.46	1 227 405.00	19.12.2020 20:35:30
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	77.00	1 886 654.00	20.12.2020 14:59:23
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	81.00	1 984 662.00	20.12.2020 13:07:54
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	81.15	1 988 337.30	19.12.2020 14:13:05
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	85.00	2 082 670.00	20.12.2020 15:44:31
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	90.17	2 209 345.34	19.12.2020 20:35:30
5	ВЕНИК «СОРГО»	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	522.32	2 830 974.40	19.12.2020 14:13:05
5	ВЕНИК «СОРГО»	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	555.00	3 008 100.00	20.12.2020 14:59:23
5	ВЕНИК «СОРГО»	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	560.00	3 035 200.00	20.12.2020 15:44:31
5	ВЕНИК «СОРГО»	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	565.00	3 062 300.00	20.12.2020 13:07:54
5	ВЕНИК «СОРГО»	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	575.00	3 116 500.00	19.12.2020 20:35:30
6	ЩЕТКА-СМЕТКА	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	421.88	40 078.60	19.12.2020 14:13:05
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	409.82	18 441.90	19.12.2020 14:13:05

7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	449.00	20 205.00	20.12.2020 13:07:54
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	455.00	20 475.00	19.12.2020 20:35:30
8	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 116.96	558.48	19.12.2020 14:13:05
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 500.00	853 500.00	20.12.2020 13:07:54
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	1 500.00	853 500.00	20.12.2020 14:59:23
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 591.07	905 318.83	19.12.2020 14:13:05
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 700.00	967 300.00	19.12.2020 20:35:30
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 750.00	995 750.00	20.12.2020 15:44:31
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	678.21	510 692.13	19.12.2020 14:13:05
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	700.00	527 100.00	19.12.2020 20:35:30
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	700.00	527 100.00	20.12.2020 15:44:31
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	729.00	548 937.00	20.12.2020 13:07:54
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	337.50	136 350.00	19.12.2020 14:13:05
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	350.00	141 400.00	20.12.2020 15:44:31
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	369.00	149 076.00	19.12.2020 20:35:30
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	369.00	149 076.00	20.12.2020 13:07:54
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	255.00	68 340.00	20.12.2020 15:44:31
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	257.14	68 913.52	19.12.2020 14:13:05
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	96 000.00	192 000.00	20.12.2020 10:06:49
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	115 000.00	230 000.00	20.12.2020 15:44:31
17	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	122 142.40	19.12.2020 14:13:05
18	ВЕТОШЬ	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	720.00	642 240.00	20.12.2020 09:59:34
18	ВЕТОШЬ	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтан Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	960.00	856 320.00	20.12.2020 10:12:39
18	ВЕТОШЬ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	985.00	878 620.00	20.12.2020 15:44:31
18	ВЕТОШЬ	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	1 042.00	929 464.00	20.12.2020 10:06:49

18	ВЕТОШЬ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 125.00	1 003 500.00	19.12.2020 14:13:05
18	ВЕТОШЬ	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	1 180.00	1 052 560.00	20.12.2020 14:59:23
18	ВЕТОШЬ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 249.00	1 114 108.00	20.12.2020 13:07:54
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 526.78	97 713.92	19.12.2020 14:13:05
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 680.00	107 520.00	20.12.2020 13:07:54
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	900.00	90 000.00	20.12.2020 15:44:31
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	960.00	96 000.00	20.12.2020 09:59:34
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 000.00	100 000.00	20.12.2020 10:12:39
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 060.00	106 000.00	19.12.2020 20:35:30
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	400.00	620 000.00	20.12.2020 14:59:23
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	540.00	837 000.00	20.12.2020 09:59:34
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	720.00	1 116 000.00	20.12.2020 10:12:39
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	720.00	1 116 000.00	20.12.2020 15:44:31
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	739.28	1 145 884.00	19.12.2020 14:13:05
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	799.00	1 238 450.00	20.12.2020 13:07:54
23	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 931.37	39 313.70	19.12.2020 14:13:05
23	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	4 355.00	43 550.00	20.12.2020 13:07:54
24	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	992.40	16 870.80	19.12.2020 14:13:05
25	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	574.55	6 894.60	19.12.2020 14:13:05
26	САВОК С ВЕНИКОМ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 526.78	18 321.36	19.12.2020 14:13:05
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	550.44	365 492.16	19.12.2020 14:13:05
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	575.00	381 800.00	20.12.2020 14:59:23
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	605.00	401 720.00	20.12.2020 13:07:54
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	611.60	406 102.40	19.12.2020 20:35:30
28	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 241.51	17 381.14	19.12.2020 14:13:05

28	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 355.00	18 970.00	20.12.2020 13:07:54
28	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 379.46	19 312.44	19.12.2020 20:35:30
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	275.00	243 100.00	20.12.2020 14:59:23
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	300.00	265 200.00	20.12.2020 15:44:31
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	308.57	272 775.88	19.12.2020 14:13:05
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	328.00	289 952.00	20.12.2020 13:07:54
30	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	305.35	3 969.55	19.12.2020 14:13:05
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 439.28	79 103.44	19.12.2020 14:13:05
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 799.00	87 377.00	20.12.2020 13:07:54
32	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 687.50	1 687.50	19.12.2020 14:13:05
33	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	31 250.00	93 750.00	20.12.2020 10:06:49
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	992.40	17 863.20	19.12.2020 14:13:05
36	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	610.71	41 528.28	19.12.2020 14:13:05
37	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	381.69	230 922.45	19.12.2020 14:13:05
37	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	419.00	253 495.00	20.12.2020 13:07:54
38	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	779.46	37 414.08	19.12.2020 14:13:05
38	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	800.00	38 400.00	20.12.2020 15:44:31
38	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	855.00	41 040.00	20.12.2020 13:07:54
39	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	610.71	4 274.97	19.12.2020 14:13:05
40	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	964.28	19 285.60	19.12.2020 14:13:05
41	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	5 955.00	893 250.00	20.12.2020 14:59:23
41	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6 259.82	938 973.00	19.12.2020 14:13:05
41	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	6 890.00	1 033 500.00	20.12.2020 13:07:54
42	КОВРИК ПРИКРОВАТНЫЙ 1X2М	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	8 320.98	16 641.96	19.12.2020 14:13:05
43	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	5 200.00	78 000.00	20.12.2020 15:44:31

43	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 464.28	81 964.20	19.12.2020 14:13:05
43	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	6 055.00	90 825.00	20.12.2020 13:07:54
44	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	324.64	9 414.56	19.12.2020 14:13:05
47	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	381.69	19 466.19	19.12.2020 14:13:05
48	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	152.68	3 053.60	19.12.2020 14:13:05
49	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 700.00	163 200.00	20.12.2020 15:44:31
49	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 848.21	177 428.16	19.12.2020 14:13:05
49	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 048.00	196 608.00	20.12.2020 13:07:54
50	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 197.32	149 665.00	19.12.2020 14:13:05
51	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 214.28	64 285.60	19.12.2020 14:13:05
51	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 550.00	71 000.00	20.12.2020 13:07:54
52	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	421.88	43 031.76	19.12.2020 14:13:05
53	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	22 901.70	19.12.2020 14:13:05
55	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6 348.21	12 696.42	19.12.2020 14:13:05
56	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	5 100.00	765 000.00	20.12.2020 15:44:31
56	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	5 850.00	877 500.00	20.12.2020 14:59:23
56	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	6 045.00	906 750.00	20.12.2020 13:07:54
57	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	16 947.32	169 473.20	19.12.2020 14:13:05
57	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	18 800.00	188 000.00	20.12.2020 13:07:54
61	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	839.73	16 794.60	19.12.2020 14:13:05
61	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	929.00	18 580.00	20.12.2020 13:07:54
62	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	458.03	4 580.30	19.12.2020 14:13:05
63	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	443.00	10 632.00	20.12.2020 13:07:54
64	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 515.63	175 781.50	19.12.2020 14:13:05
64	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	3 700.00	185 000.00	20.12.2020 15:44:31

64	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 890.00	194 500.00	20.12.2020 13:07:54
65	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	35 115.94	19.12.2020 14:13:05
66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 816.96	38 169.60	19.12.2020 14:13:05
66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	4 199.00	41 990.00	20.12.2020 13:07:54
66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	4 241.07	42 410.70	19.12.2020 20:35:30
68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 050.00	525 000.00	20.12.2020 15:44:31
68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 100.89	550 445.00	19.12.2020 14:13:05

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Ито су (тенг Н	
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Метр	5 680.00000	200.89	1 141 055.20	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	161.00	914 480.00	1 024 217.60	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	172.00	976	
							Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ						Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ					
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Килограмм	689.00000	616.96	425 085.44	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	495.00	341 055.00	381 981.60	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	545.00	375	
							Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК						Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	11 750.00000	104.46	1 227 405.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	88.00	1 034 000.00	1 158 080.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	95.00	1 116	
							Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ						Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ					

4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	24 502.00000	90.17	2 209 345.34	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	77.00	1 886 654.00	2 113 052.48	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	81.00	1 984
							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					
5	ВЕНИК «СОРГО»	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	5 420.00000	580.35	3 145 497.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	522.32	2 830 974.40	3 170 691.33	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	555.00	3 008
							Требования технической спецификации: ВЕНИК «СОРГО»					Требования технической спецификации: ВЕНИК «СОРГО»					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК «СОРГО»					Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК «СОРГО»					
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	45.00000	455.35	20 490.75	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	409.82	18 441.90	20 654.93	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	449.00	20
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	569.00000	1 767.85	1 005 906.65	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 500.00	853 500.00	955 920.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 500.00	853
							Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	753.00000	753.57	567 438.21	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	678.21	510 692.13	571 975.19	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	700.00	527
							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	404.00000	375.00	151 500.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	337.50	136 350.00	152 712.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	350.00	141

							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР					Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ УПОКОВКА 400 ГР					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР					
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Упаковка	268.00000	285.71	76 570.28	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	255.00	68 340.00	76 540.80	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	257.14	68
							Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ					Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 2 ШТ					
18	ВЕТОШЬ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Килограмм	892.00000	1 250.00	1 115 000.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	720.00	642 240.00	719 308.80	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	960.00	856
							Требования технической спецификации: ВЕТОШЬ					Требования технической спецификации: ВЕТОШЬ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕТОШЬ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕТОШЬ					
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	64.00000	1 696.42	108 570.88	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	1 526.78	97 713.92	109 439.59	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 680.00	107
							Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА					Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА					
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Метр квадратный	100.00000	1 062.50	106 250.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	900.00	90 000.00	100 800.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	960.00	96
							Требования технической спецификации: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ					Требования технической спецификации: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ					Дополнительные условия по которым определен победитель: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА					
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Метр	1 550.00000	821.42	1 273 201.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	540.00	837 000.00	937 440.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	720.00	1 116
							Требования технической спецификации: МАРЛЯ СУРОВАЯ					Требования технической спецификации: МАРЛЯ СУРОВАЯ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МАРЛЯ СУРОВАЯ					Дополнительные условия по которым определен победитель: МАРЛЯ СУРОВАЯ					

23	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	10.00000	4 368.30	43 683.00	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	3 931.37	39 313.70	44 031.34	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	4 355.00	43
							Требования технической спецификации: ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM						Требования технической спецификации: ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБ 44X14 CM				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM				
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	664.00000	611.60	406 102.40	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	550.44	365 492.16	409 351.22	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	575.00	381
							Требования технической спецификации: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР						Требования технической спецификации: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР						Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ПОСУДЫ 1ЛИТР				
28	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	14.00000	1 379.46	19 312.44	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	1 241.51	17 381.14	19 466.88	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 355.00	18
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ						Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАН				
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	884.00000	342.85	303 079.40	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	275.00	243 100.00	272 272.00	160 840 028 466	TOO ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	300.00	265
							Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л						Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 3				
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	23.00000	3 821.42	87 892.66	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	3 439.28	79 103.44	88 595.85	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	3 799.00	87
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ						Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ						Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНК				
37	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	605.00000	424.10	256 580.50	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	381.69	230 922.45	258 633.14	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	419.00	253

							Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР					Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР					Дополнительные условия по которым определен победитель: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ					
38	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	48.00000	866.07	41 571.36	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	779.46	37 414.08	41 903.77	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	800.00	38
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.					Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.					Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧ-					
41	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	150.00000	6 955.35	1 043 302.50	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	5 955.00	893 250.00	1 000 440.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	6 259.82	938
							Требования технической спецификации: МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ					Требования технической спецификации: МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ					Дополнительные условия по которым определен победитель: МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х					
43	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	15.00000	6 071.42	91 071.30	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	5 200.00	78 000.00	87 360.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	5 464.28	81
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ					Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ					
49	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	96.00000	2 053.57	197 142.72	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	1 700.00	163 200.00	182 784.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 848.21	177
							Требования технической спецификации: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК					Требования технической спецификации: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК					Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛ					
51	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	20.00000	3 571.42	71 428.40	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	3 214.28	64 285.60	71 999.87	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	3 550.00	71
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ					Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ					Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОЕ					
56	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	150.00000	6 071.42	910 713.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	5 100.00	765 000.00	856 800.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	5 850.00	877

							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ					Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-3					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУШ 300ММ					
61	КОРЗИНА ПОД МУСОП ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Штука	20.00000	933.03	18 660.60	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	839.73	16 794.60	18 809.95	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	929.00	18
							Требования технической спецификации: КОРЗИНА ПОД МУСОП ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л					Требования технической спецификации: КОРЗИНА ПОД МУСОП ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОРЗИНА ПОД МУСОП ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л					Дополнительные условия по которым определен победитель: КОРЗИНА ПОД МУСОП					
64	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Метр погонный	50.00000	3 906.25	195 312.50	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	3 515.63	175 781.50	196 875.28	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	3 700.00	185
							Требования технической спецификации: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9					Требования технической спецификации: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9					Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ Д					
68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	Метр квадратный	500.00000	1 223.21	611 605.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	1 050.00	525 000.00	588 000.00	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	1 100.89	550
							Требования технической спецификации: ТКАНЬ БАННЕРНАЯ					Требования технической спецификации: ТКАНЬ БАННЕРНАЯ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТКАНЬ БАННЕРНАЯ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ТКАНЬ БАННЕРНАЯ					
ИТОГО				55 935.00000							13 955 480.02						

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	853 500.00	955 920.00
161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	4 057 004.00	4 543 844.48
091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	Да	4 620 661.02	5 175 140.34
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	1 479 240.00	1 656 748.80
160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	Да	1 689 540.00	1 892 284.80
590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	Да	1 255 535.00	1 406 199.20

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	2 605 359.00	2 918 002.08
161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	5 496 405.00	6 155 973.60
091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	Да	1 817 723.88	2 035 850.75
101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	Да	1 972 320.00	2 208 998.40
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	1 072 960.00	1 201 715.20

160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	Да	1 746 250.00	1 955 800.00
590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	Да	527 100.00	590 352.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
6	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	95.00000	468.75	44 531.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	0.50000	1 241.07	620.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ	Штука	1.00000	2 353.57	2 353.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	160.00000	848.21	135 713.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	86.00000	254.46	21 883.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	17.00000	1 102.67	18 745.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	12.00000	638.39	7 660.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	12.00000	1 696.42	20 357.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	13.00000	339.28	4 410.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	30.00000	848.21	25 446.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	19 187.50	38 375.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	7 053.57	14 107.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	10.00000	18 830.35	188 303.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	20.00000	258.92	5 178.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЖАЛЮЗИ	Метр квадратный	24.00000	6 250.00	150 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СИФОН ГИБКИЙ	Штука	4.00000	763.39	3 053.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	10.00000	508.92	5 089.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	24.00000	444.64	10 671.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	46.00000	848.21	39 017.66	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	10.00000	4 241.07	42 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	100.00000	569.64	56 964.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО	Штука	20.00000	2 290.17	45 803.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 304.50000		2 163 886.45					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	21.12.2020 15:37:08	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	21.12.2020 15:34:43	Да
Елена Яковенко	Проверил	21.12.2020 15:36:22	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	21.12.2020 15:34:27	Да
Тимур Альжанов	Проверил	21.12.2020 15:37:54	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	21.12.2020 15:33:25	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	21.12.2020 15:33:20	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
21.12.2020 15:37:08
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
21.12.2020 15:34:43
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
21.12.2020 15:36:22
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
21.12.2020 15:34:27
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
21.12.2020 15:37:54
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
21.12.2020 15:33:25
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
21.12.2020 15:33:20
Главная распределительная
энергостанция Топар